
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской МО 

Северский район  имени Героя Советского Союза  

Войтенко Стефана Ефимовича 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2021г.                             станица Северская                                  №  461 

О  работе школьного Совета профилактики  

МБОУ СОШ №59  станицы Северской МО Северский район  имени 

Героя Советского Союза  Войтенко Стефана Ефимовича  

в 2021-2022  учебном году 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ СОШ № 59 

станицы Северской МО Северского района имени Героя Советского Союза 

Войтенко Стефана Ефимовича от 30.08.2021г. (протокол №1), в целях 

организации работы по предупреждению безнадзорности, правонарушений и 

преступлений, укреплению дисциплины среди учащихся, защиты законных 

прав и интересов несовершеннолетних, приказываю: 

1.Утвердить состав  Совета профилактики в  образовательной 

организации:   

Баскакова И.А. – зам. директора по воспитательной работе; 

Кривовязова Е.В.- инспектор по охране прав детства, секретарь; 

Бобров И.В. – руководитель школьного спортивного клуба «Олимп», педагог 

дополнительного образования; 

Нарышкина Т.Н. - зам. директора по учебно – воспитательной работе; 

Филатова А.Д. –  педагог - психолог; 

Чупахина К.М.- учитель - наставник; 

Панюкова Л.Р. – учитель – наставник; 

2. Утвердить план заседаний Совета профилактики образовательной 

организации на 2021-2022г. (приложение №1). 

3. Утвердить положение Совета профилактики образовательной 

организации на 2021-2022г. (приложение №2). 

4. Контроль за исполнением  данного  приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                  Е.А. Сорокина 

 



 

 


		2021-12-10T16:44:46+0300
	Мазько Любовь Владимировна




